
CN Pl 44.518.405/0001-91

DECRETO N.O 3.062/2022
Dispõe sobre a nomeação de servidores públicos,
para exercer Cargo em Comissão.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, e com fundamento na Lei Complementar n."
072/2011, Capitulo I - Seção I, Dos Cargos em
Comissão, Artigo 34.

DECRETA:-

Artigo 1.0 NOMEAR, de 23/05/2022 à
31/12/2024, a Sra. JOClMARA LUZIA ULTRAMARI TAVARES,
portadora do RG. n.? 18.166.995-X-SSP/SP e CPF n.? 223.297.478-29,
Auxiliar de Serviços Gerais, para ocupar o Cargo em Comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, sendo-lhe assegurado o direito de
retorno ao Cargo de origem, quando demitido do Cargo em Comissão,
sem prejuízo de todos os seus direitos, optando pelo vencimento de seu
cargo de origem.

Artigo 2.0 - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 23 de Maio de 2022.

J~
ABIGAIL ~TELI DIAS
Prefeita Municipal

RG. n.o 6.454. 765-6-SSP/SP

Publicado e afixado nesta Secretari no lugar de costume na data supra.

APARECI DONIZETTILOPES
Enc. d Setor de Pessoas

RG. n.o 2.933.211-0-SSP/SP

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@aJvinlandia.sp.gov.brW\<\f\;y.alvinlandia.sp.gov.br


